- 1 -

江西服装学院教务处文件
江服教发〔2025〕1 号

关于做好 2024-2025 学年第一学期教材质量
师生评价工作的通知

各教学单位：

为充分了解我校教材的使用情况，进一步提高教材选用的质

量，将开展教材质量师生评价工作，现将有关事项通知如下：

一、评价对象

2024-2025 学年第一学期正在使用的教材

二、评价主体

使用教材的教师和各年级在校学生

三、评价时间

2025 年 1 月 2 日—1 月 7 日

四、评价流程

1.学生评价

学生登录教学信息管理平台（教务系统），进入“教学评价”

栏选取“学生评价”项目，学生根据实际用书情况依次对评价内

容作出真实评价，评价时可以在界面下方的建议栏中填写评语，

对课程使用的教材提出真诚的意见和建议，以便我校提升教材选

用质量，最后点击“提交”即完成此项评价工作。

- 2 -

2.教师评价

教师采用电子版“教师教材使用情况调查表”，根据实际用

书情况依次对评价内容作出真实评价，评价时可以在文档下方的

建议栏中填写意见及建议。

五、工作要求

1.高度重视，有序开展。请各教学单位高度重视教材质量师

生评价工作，认真组织师生开展评价，务必通知到每个班级、每

位老师和每位同学，要求所有师生认真参与。

2.教务处将对各教学单位完成情况进行通报，师生评价过程

中如有疑问，请联系教务处教学研究科。

3.请各教学单位务必于 1 月 7 日前，将填写完毕的“教师教

材使用情况调查表”（纸质版）由教研室主任签字确认，并加盖

单位公章，送交至教务处教学研究科陈佳颖老师处。同时，请将

电子版的调查表发送至指定邮箱。

4.联系人：余宇霞、陈佳颖，联系电话：0791-87302644；

电子邮箱：jwc@jift.edu.cn 。

附件：1.教师教材使用情况调查表

2.学生教材评价流程

江西服装学院教务处

2025 年 1 月 2 日

江西服装学院教务处 2025 年 1 月 2 日印发